Протокол заседания членов Правления ТСЖ «ЖК «Строителей 9В»

№ 2/18 от 03 апреля 2018

3 подъезд, 1- й этаж

Присутствовали члены Правления:

1. Васильева Галина Николаевна

2. Демченко Владимир Анатольевич

3. Зайцева Екатерина Станиславовна

4. Колотихин Роман Александрович
5. Феофанов Александр Владимирович

 Для ведения собрания выбраны: председатель собрания – Феофанов А.В., секретарь собрания -

Зайцева Е.С.

Повестка дня собрания:

1. Подготовка к проведению очередного общего собрания членов ТСЖ. Обсуждение и

утверждение отчета Правления за 2017, сметы на 2018 г.

2. Обсуждение новой редакции Устава.

3. Отключение отопления лестничных клеток с целью экономии ресурсов.

4. Обсуждение подготовительной работы для очередного контрольного съема

показаний ИПУ.

Решения Правления:

1. Включить в повестку собрания вопросы:

1.1. Утверждение отчета Правления об исполнении сметы за 2017 год.

1.2. Утверждение заключения ревизионной комиссии по результатам проверки выполнения

годового плана содержания и ремонта общего имущества дома за 2017 год.

1.3.  Утверждение сметы на 2018 год.

1.4.  Утверждение Устава ТСЖ ЖК "Строителей 9В" в Новой редакции, в соответствии с

изменениями и дополнениями действующего законодательства РФ.

Принято: единогласно.

2. Определить сроки проведения очно-заочного собрания: 19апреля-3 мая 2018.

Принято: единогласно.

3. Отключить с 4 апреля отопление лестничных клеток с целью экономии ресурсов.

Принято: единогласно.

4. Поручить бухгалтеру подготовить списки для очередного контрольного съема показаний

ИПУ до 03.05.2018.

Принято: единогласно.

       Председатель собрания        Феофанов А.В.

           Секретарь собрания               Зайцева Е.С.